Муниципальное образование

Стахановское сельское поселение

Первомайского района Республики Крым

17-я сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

с. Стахановка № 213 29 декабря 2015г.

Об утверждении штатного расписания

Администрации Стахановского сельского

поселения Первомайского района

Республики Крым

В соответствии с Законами Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым», от 16.09.2014 № 76-ЗРК «О

муниципальной службе в Республике Крым», от 16.09.2014г. № 78-ЗРК «О Реестре

должностей муниципальной службы в Республике Крым», Уставом муниципального

образования Стахановское сельское поселение Первомайского района Республики

Крым, Постановления Совета Министров Республики Крым от 09.12.2015 года №

781 «О внесении изменений в Постановление Совета министров Республики Крым

от 26 сентября 2014 года № 362 «О предельных нормативах формирования расходов

на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,

муниципальных служащих в Республике Крым», руководствуясь Уставом

муниципального образования Стахановское сельское поселение Первомайского

района Республики Крым, Стахановский сельский совет Первомайского района

Республики Крым
РЕШИЛ:

1. Утвердить с 01 января 2016 года штатное расписание Администрации

Стахановского сельского поселения Первомайского района Республики Крым,

согласно Приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит

обнародованию на официальной странице муниципального образования

Первомайский район на портале Правительства Республики Крым Pervmo.rk.gov.ru в

разделе «Нормативно-правовые акты» и на информационном стенде Стахановского

сельского поселения Первомайского района Республики Крым по адресу:

Республика Крым, Первомайский район, с. Стахановка ул. Ленина, 3;

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, налогам, земле, имуществу, муниципальной собственности

Стахановского сельского совета Первомайского района Республики Крым

(председатель Брабец Л.Н.).

Председатель Стахановского сельского совета

Первомайского района Республики Крым     Г.А.Ткачук